

# **TECHNICKÉ SLUŽBY SLANÝ s. r. o.**

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný, IČO :62958437, DIČ: CZ62958437

## Pro:

Město Slaný

Odbor životního prostředí

Masarykovo náměstí 160/19, 274 01 Slaný

IČO: 00234877, DIČ: CZ00234877

## **Cenová nabídka:**

### **Výsadba stromů – PODZIM 2022 - město**

<u>Množství</u>	<u>Název zboží</u>	<u>Velikost</u>	<u>Spec. 1</u>	<u>Spec. 2</u>	<u>Jedn. cena bez DPH</u>	<u>Sazba DPH</u>	<u>Celk. cena bez DPH</u>
1	Tilia cordata	10-12	ZB		1 334,00	15 %	1 334,00
3	Quercus petraea	10-12	ZB		2 348,00	15 %	7 044,00
2	Acer rubrum	10-12	ZB		2 811,00	15 %	5 622,00
1	Acer rubrum	10-12	ZB		2 811,00	15 %	2 811,00
1	Aesculus hippocastanum	12-14	ZB		2 375,00	15 %	2 375,00
1	Acer plat. 'Globosum'	10-12	ZB		2 054,00	15 %	2 054,00
1	Acer plat. 'Globosum'	10-12	ZB		2 054,00	15 %	2 054,00
1	Acer plat. 'Globosum'	10-12	ZB		2 054,00	15 %	2 054,00
2	Acer campestre 'Red Shine'	12-14	ZB		4 252,00	15 %	8 504,00
1	Acer plat. 'Crimson King'	10-12	ZB		2 811,00	15 %	2 811,00
2	Sorbus aucuparia	10-12	ZB		1 786,00	15 %	3 572,00
2	Crataegus laev. 'Paul's Scarlet'	12-14	ZB		3 297,00	15 %	6 594,00
1	Prunus padus	10-12	ZB		1 334,00	15 %	1 334,00
1	Carpinus betulus	10-12	ZB		2 348,00	15 %	2 348,00
2	Castanea sativa	12-14	ZB		4 696,00	15 %	9 392,00
1	Sorbus aucuparia	10-12	ZB		1 786,00	15 %	1 786,00
1	Sophora japonica	12-14	ZB		3 297,00	15 %	3 297,00
2	Populus tremula	12-14	ZB		2 375,00	15 %	4 750,00
1	Salix alba	10-12	ZB		1 753,00	15 %	1 753,00
1	Sorbus intermedia	12-14	ZB		3 297,00	15 %	3 297,00
2	Pyrus communis	10-12	ZB		1 334,00	15 %	2 668,00
1	Sorbus aucuparia 'Edulis'	12-14	ZB		3 297,00	15 %	3 297,00
1	Aesculus glabra 'October Red'	12-14	ZB		3 768,00	15 %	3 768,00
2	Sorbus aria 'Magnifica'	12-14	ZB		4 252,00	15 %	8 504,00

34

<u>Přehled DPH</u>	<u>Sazba</u>	<u>Základ (Kč)</u>	<u>DPH (Kč)</u>	<u>Celkem (Kč)</u>
	15 %	93 023,00	13 953,45	106 976,45

<b>Druh prováděné práce</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem</b>
Jáma	49	550,- Kč	18.700,-Kč
Výsadba	49	525,-Kč	17.820,-Kč
Kůly 3 kusy	49	400,-Kč	13.600,-Kč

Ukotvení a úvazy	49	70,-Kč	2.380,-Kč
Nátěr	49	80,-Kč	2.720,-Kč
Zemina a hnojivo	49	125,-Kč	4.250,-Kč
Chráníčka nebo juta	49	70,-Kč	2.380,-Kč
Komparativní řez	49	90,-Kč	3.060,-Kč
Kokosová rohož	49	100,-Kč	3.400,-Kč
Absorbční prostředek	49	100,-Kč	3.400,-Kč
Mulč	49	30,-Kč	1.020,-Kč
Doprava z Arboeko do Slaný	2x82 km	25,-Kč	4100,-Kč
První zálivka Nilfisk	13 hod	800,-Kč	10400,-Kč

DPH 21% - základ 87.260,-Kč

**Celkem**

**180 283.- Kč**

Uvedená cena je bez DPH.